



MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA,  
C. HIGUERA NO. 70  
COL. CENTRO  
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA  
45640 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO

CR.00204  
C10. 03-00174-24-AMI  
672-01  
26337  
3215

**NÚMERO DE CUENTA** 4045747086  
**NÚMERO DE CLIENTE** 28711577  
**RFC** MTZ850101889  
**CLABE INTERBANCARIA** 021320040457470863

RESUMEN DE CUENTAS	
▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 43,934.81
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 78,713.91
▶ Retiros/Cargos	\$ 110,010.44
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 1.03
▶ IVA Informativo	\$ 1.44
<b>▶ Saldo Final del Periodo</b>	<b>\$ 12,639.31</b>
▶ Sucursal	00174
▶ Plaza	03
▶ Días transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/12/2014 al 31/12/2014

La fecha de corte coincide con el período indicado  
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT
4045747086	0.10%	\$9.00	0.00% Antes de Impuestos

**CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS**

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 9.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 5,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 11,955.57
Tasa Promedio Nominal	0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 1.03
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 91.02
IVA Cobrado	\$ 1.44
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL No.4045747086						
Día	Descripción	Referencia/ Señal	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo	
01	10014183407133269 ABONO 0100	03185503		\$ 3,260.51	\$ 47,195.32	
01	10023475107136258 ABONO 0101	19645503		\$ 63,206.29	\$ 110,401.61	
02	20017823607148286 ABONO 0100	01195503		\$ 1,400.27	\$ 111,801.88	
02	CARGO TRASPASO PARA INVERSION	14594601	\$ 110,000.00		\$ 1,801.88	
		41234				
03	10027389507157271 ABONO 0100	39725503		\$ 668.52	\$ 2,470.40	
09	20007359807215272 ABONO 0100	01185503		\$ 1,267.18	\$ 3,737.58	
09	10024581007214286 ABONO 0100	38095503		\$ 545.31	\$ 4,282.89	
09	20017047807215260 ABONO 0100	38095503		\$ 904.79	\$ 5,187.68	
09	01 COMISION TXN MVPETI CEI 54396	19026202	\$ 9.00		\$ 5,178.68	
09	I.V.A.	12090001	\$ 1.44		\$ 5,177.24	
10	20017648107225244 ABONO 0100	37085503		\$ 799.95	\$ 5,977.19	
15	20013353007275234 ABONO 0100	01265503		\$ 1,380.96	\$ 7,358.15	
15	10019925207275224 ABONO 0100	01265503		\$ 1,036.45	\$ 8,394.60	
16	20005370607280260 ABONO 0100	39505503		\$ 1,383.58	\$ 9,778.18	
16	10009669207284290 ABONO 0100	39505503		\$ 786.70	\$ 10,564.88	
17	20001543707293228 ABONO 0100	03705503		\$ 1,263.92	\$ 11,828.80	
17	10024107807291248 ABONO 0100	38095503		\$ 809.48	\$ 12,638.28	
31	PAGO DE INTERES NOMINAL	12310024		\$ 1.03	\$ 12,639.31	

